
STAROSTA NOWOTOMYSKI

Zarządzenie Nr A0.120.5.2016

Starosty Nowotomyskiego

z dnia 24 lutego 2016 roku

t 94

-.7.' ' fift*-----1-0-1-47-7- -I . ,.:- 0011 tv
----11r WW1II.N1,11:01iiii i

.64y11.4' 'ClieL411111:

w sprawie zmiany załącznika do Zarządzenia Nr A0.120.56.2015 Starosty Nowotomyskiego
z dnia 31 grudnia 2015 roku w sprawie powołania Komisji ds. Opiniowania Wniosków
na Usługi i Instrumenty Rynku Pracy

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W Zarządzeniu Nr A0.120.56.2015 Starosty Nowotomyskiego z dnia 31 grudnia 2015 roku
w sprawie powołania Komisji ds. Opiniowania Wniosków na Usługi i Instrumenty Rynku Pracy,
zmianie ulega załącznik do zarządzenia i otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego
zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

STIMTĄ

Irenusz

Wojciec
RAD

PZ-

nowski
NY

Ul. Poznańska 33, 64-300 Nowy Tomyśl starostwo@powiatnowotomyski.pl
Tel. 61 44 26 700, fax • 61 44 23 589 www.powiatnowotomyski.pl



STAROSTA NOWOTOMYSKI

Uzasadnienie

do Zarządzenie Nr A0.120.5.2016

Starosty Nowotomyskiego

z dnia 24 lutego 2016 roku

. . 40,5/7•.; 4 1 ş j J I l

-

W załączniku do Zarządzenia Nr AO.120.56.2015 Starosty Nowotomyskiego z dnia 31 grudnia
2015 roku w sprawie powołania Komisji ds. Opiniowania Wniosków na Usługi i Instrumenty
Rynku Pracy wystąpiły oczywiste omyłki pisarskie, które należało sprostować.

Ponadto zmiana treści załącznika wynika z propozycji zgłaszanych przez członków Komisji
ds. Opiniowania Wniosków na Usługi i Instrumenty Rynku Pracy w toku jej prac
na posiedzeniach, które odbyły się w dniach 5 lutego oraz 15 lutego 2016 roku, jak również
propozycji zmian uzyskanych w wyniku konsultacji.

STAROSTA

Ireneusz Kozeóki

Ul. Poznańska 33, 64-300 Nowy Tomyśl starostwo@powiatnowotomyski.pl
Tel. 61 44 26 700, fax 61 44 23 589 www.powiatnowotomyski.pl


